MUNICÍPIO: BAMBUI
ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA
UF: MINAS GERAIS
BALANCETE DA RECEITA
  AGOSTO DE 2025
Analítico
FOLHA: 1
09 set 2025 14:36

Dedução Receita Patrimonial99.1.3.0.0.00.0.0   -39.340,45 0,00 -39.340,45
0,00 39.340,45 0,00
Dedução Valores Mobiliários99.1.3.2.0.00.0.0   -39.340,45 0,00 -39.340,45
0,00 39.340,45 0,00
Dedução Juros e Correções Monetárias99.1.3.2.1.00.0.0   -39.340,45 0,00 -39.340,45
0,00 39.340,45 0,00
Dedu. Remun Rec Reg Prop Previd Soc RPPS99.1.3.2.1.04.0.0   -39.340,45 0,00 -39.340,45
0,00 39.340,45 0,00
Dedu Rem Rec Reg Prop Prev Soc RPPS Prin99.1.3.2.1.04.0.1 76  -39.340,45 0,00 -39.340,45
0,00 39.340,45 0,00
0,00-39.340,45
0,00  39.340,45
-39.340,451.800.000.0000 Recursos Vinc. RPPS - Fundo Capitaliz. (
TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 7.866.734,89 1.159.450,19 9.026.185,08
14.192.500,00 5.175.167,62 8.852,70
EMPRESTIMO CEF - PREVIBAM107 107  523.746,20 75.547,18 599.293,38
0,00 0,00 599.293,38
SINDICATO SERV.MUNICIPAIS -PREVIBAM117 117  11.142,12 1.639,44 12.781,56
0,00 0,00 12.781,56
EMP. BB - (REPASSE PREF.) 118 118  55.459,31 8.865,93 64.325,24
0,00 0,00 64.325,24
ASSOC.SERVIDORES MUNICIPAIS-PREVIBAM122 122  2.125,20 303,60 2.428,80
0,00 0,00 2.428,80
IRRF EXTRA PREVIBAM126 126  469.312,50 65.896,13 535.208,63
0,00 0,00 535.208,63
SEGURO DE VIDA SINTRAN-PREVIBAM150 150  18.778,15 2.666,70 21.444,85
0,00 0,00 21.444,85
UNIMED - SINTRAM158 158  290.863,76 45.087,07 335.950,83
0,00 0,00 335.950,83
TRANSFERENCIA FINANCEIRA A RECEBER286 286  2.053.339,53 290.232,13 2.343.571,66
0,00 0,00 2.343.571,66
VALE COMPRAS - SINTRAM313 313  9.680,40 1.418,85 11.099,25
0,00 0,00 11.099,25
EMPRESTIMO CEF - PREFEITURA316 316  51.084,40 8.275,83 59.360,23
0,00 0,00 59.360,23
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR INATIVO TM322 322  7.292,95 1.041,85 8.334,80
0,00 0,00 8.334,80
CONTRIBUIÇÃO PENSIONISTA TM323 323  9.969,19 1.424,17 11.393,36
0,00 0,00 11.393,36
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR INATIVO PREVIBAM324 324  23.305,99 3.329,43 26.635,42
0,00 0,00 26.635,42
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR ATIVO326 326  12.234,32 1.747,76 13.982,08
0,00 0,00 13.982,08
EMPRÉSTIMO SICOOB - PREVIBAM327 327  43.610,89 7.617,76 51.228,65
0,00 0,00 51.228,65
NOTRE DAME INTERMEDICA MENSAL - SINTRAM328 328  6.907,81 1.083,55 7.991,36
0,00 0,00 7.991,36
MUNICÍPIO: BAMBUI
ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA
UF: MINAS GERAIS
BALANCETE DA RECEITA
  AGOSTO DE 2025
Analítico
FOLHA: 4
09 set 2025 14:36
CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO
ESTIMADA POR ARRECADARARRECADADO A MAIOR
ENT
NOTRE DAME INTERMEDICA UTILIZACAO - SINT329 329  1.149,33 0,00 1.149,33
0,00 0,00 1.149,33
EMPRESTIMO BRADESCO - PREFEITURA330 330  15.814,45 2.479,65 18.294,10
0,00 0,00 18.294,10
PAGAMENTO ANTECIPADO339 339  700,00 0,00 700,00
0,00 0,00 700,00
TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 3.606.516,50 518.657,03 4.125.173,53